

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0562/OMH
ze dne 6.6.2023

„Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Raisova 688/11 - SP“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Studio Jelínek s r. o.
Sídlo:	Moskevská 1483/40, 400 01 Ústí nad Labem
Společnost zastoupena:	Ing. Jan Jelínek, jednatel společnosti
IČO:	03184986
DIČ:	CZ03184986
Bankovní spojení:	Unicredit bank
Číslo účtu:	2111513633/2700

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0562/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **„Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Raisova 688/11 - SP“**.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **694 223,72 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **27 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou níže uvedené dodatečné stavební práce související zejména se zahradním zázemím.
3. V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH:

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	7 258 177,91
Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 871 925,68
Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	- 839 484,68
Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	1 128 247,92
Cena méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	- 434 024,20
Cena díla včetně dodatku č. 1 a 2 v Kč bez DPH	8 984 842,63

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 05.12.2023 usnesením č. RM 23 20 31 07.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

V Děčíně 07.12.2023

v Ústí nad Labem 06.12.2023

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Ing. Jan Jelínek, jednatel společnosti

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Raisova 688/11 - SP**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

Zároveň tímto dodatkem bude napravena administrativní chyba z Dodatku č. 1 týkající se zhotovitelem chybně oceněných položek Ocelové rampy a základových konstrukcí. Oprava jednotlivých položek upravuje celkovou cenu Dodatku č. 1.

Jedná se o chybně uvedenou částku víceprací a s tím související Saldo, Saldo v % a Hodnota smlouvy vč. všech změn. Původně chybně uvedené částky se nahrazují ve správném znění, viz tabulka.

Chybné znění rekapitulace Dodatku č. 1

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	7 258 177,91		
	<i>Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.</i>		
	<i>§ 222 odst. 4</i>	<i>§ 222 odst. 5</i>	<i>§ 222 odst. 6</i>
Vícepráce	1 914 281,85	-	-
Méněpráce	-839 484,68	-	-
Saldo	1 074 797,17		-
Saldo v %	14,81	0,00	
<i>Změny dle odstavce 7 (saldo)</i>	<i>0,00</i>		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	8 332 975,08		

Správné znění rekapitulace Dodatku č. 1

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	7 258 177,91		
	<i>Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.</i>		
	<i>§ 222 odst. 4</i>	<i>§ 222 odst. 5</i>	<i>§ 222 odst. 6</i>
Vícepráce	1 871 925,68		
Méněpráce	-839 484,68		
Saldo	1 032 441,00		
Saldo v %	14,22	0,00	
<i>Změny dle odstavce 7 (saldo)</i>	<i>0,00</i>		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	8 290 618,91		

Změny víceprací jsou vyčísleny změnovými listy, viz ZL02-201 a ZL02-201.1, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL02_01	Bourací práce 4NP	0,00	46 974,60
ZL02_02	Učebny IT a IT3D – 4NP	0,00	118 085,54
ZL02_03	Akustika jazyková učebna - přípočty	0,00	236 100,12
ZL02_04	Elektroinstalace - přípočty	0,00	378 547,00
ZL02_05	Elektroinstalace - odpočty	- 319 685,00	0,00
ZL02_06	Truhlářské konstrukce	0,00	18 542,39
ZL02_07	Kácení stromů	0,00	12 500,00
ZL02_08	ZTI	0,00	24 738,34
ZL02_09	Zahradní zázemí – elektroinstalace dodatečná vč. přívodu	0,00	222 145,72
ZL02_10	PBŘ - přípočty	0,00	48 677,26
ZL02_11	PBŘ - odpočty	- 10 000,00	0,00
ZL02_12	Venkovní úpravy odpočty	- 40 046,08	0,00
ZL02_201	Ocelová rampa oprava chyby D1 - odpočet	- 64 293,12	0,00
ZL02_201.1	Ocelová rampa oprava chyby D1 - přípočet	0,00	21 936,95
	Celkem za objekt	- 434 024,20	1 128 247,92

Odůvodnění:

ZL02-01 Bourací práce 4NP - přípočty

1. Byl zjištěn havarijný stav stávající konstrukce a stávajících SDK stěn a příčky mezi učebnami IT-A, IT-B a v jazykové učebně, které musí být demontovány.
2. V místnosti pro tiskárny, která je součástí IT učebny byla zjištěna nestabilita vrchní mazaniny podlahy a musí být odstraněna.

ZL02-02 Učebny IT a IT3D - 4NP přípočty

1. V souvislosti se změnou ZL 02-01 musí být provedeny nové SDK stěny mezi učebnami IT-A a IT-B s profily správné délky a v místě dveří budou vyztuženy pomocí speciálních UA profilů patřičné únosnosti.
2. Původní dveře budou v této části vzhledem ke změně dispozice IT3D posunuty a nahrazeny dvěma dle PBŘ.
3. S ohledem na výškové uspořádání zejména nosné části krovu, kdy vazní trám prostorově zasahuje do dveřního otvoru, bylo odsouhlaseno, že zárubně s dveřmi budou osazeny nad vazný trám a pro úpravu výšky podlahy a dveří budou vybudovány (dozděny) na vnitřní straně schody a na vnější straně dřevěný stupeň.

ZL02-03 Akustika jazyková učebna – přípočty

1. Vlivem havarijního stavu stávajících SDK konstrukcí a z důvodu splnění přísných akustických podmínek a parametrů byla v průběhu realizace pořízena akustická studie, ze které vyplynul požadavek na obložení prostor učebny perforovanými akustickými deskami.
2. Ze statického důvodu je nutné doplnit výztuhy SDK stěn pro uchycení dveří a umyvadla. (viz Z02-08)

ZL02-04 Elektroinstalace - přípočty

Po zjištění, že stropy 4.NP (Učebny IT-A, IT-B + IT3D), nejsou staticky únosné, bylo rozhodnuto o použití stávajících rozvodů pro osvětlení. Byl proveden přepočet osvětlovacího projektu a na jeho základě došlo k navržení nových svítidel. Na základě těchto změn byly redukovány rozvody kabelů silnoproudu a slaboproudu dle skutečnosti. V rámci Dodatku č. 1 řešena učebna fyzika-chemie a biologie.

ZL02-05 Elektroinstalace - odpočty

Došlo k odpočtu koncových prvků elektroinstalace z důvodu koordinace s dodavateli AV techniky a nábytku dle skutečnosti včetně odpočtu původně navržených svítidel.

ZL02-06 Truhlářské konstrukce - přípočty

Položkový soupis bude doplněn o chybějící položku - Obložková zárubeň pro posuvné dveře v jazykové učebně a paropropustná páska oken u zahradního zázemí.

ZL02-07 Kácení stromů - přípočty

Chybou projektu (PD) u zahradního zázemí týkající se umístění funkčního modelu bylo nutné požádat o dodatečné povolení kácení stromů, tak aby byla zajištěna funkčnost výroby el. energie z FVE a větru. Stávající stromy stíní použitým technologiím a budou pokáceny.

ZL02-08 ZTI-přípočty

1. V důvodu kolize umyvadla s mobilní tabulí v jazykové učebně bude provedena přeložka rozvodů ZTI.
2. Prostory kabinetů ve 2.NP budou doplněny o umyvadla s montáží na zeď z důvodu nutnosti změny vybavení na straně dodavatele nábytku.

ZL02-09 Zahradní zázemí – elektroinstalace dodatečná včetně přívodu – přípočty

PD neobsahovala provedení slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace, která je nutná pro provoz zahradního zázemí a napájení AV vybavení.

ZL02-10 PBR - přípočty

1. V položkovém soupisu chyběla dodávka hasicích přístrojů pro 4.NP.
2. Z důvodu změny trasy vedení NN a SLA byl doplněn 1 ks systémové ucpávky stropní konstrukce (protipožární ucpávky dle PD nebyly nerealizovány, viz změna 02-11).
3. Doplněny chybějící požární nátěry dřevěných konstrukcí v jazykové učebně.

ZL02-11 PBR - odpočty

Nebudou prováděny protipožárních ucpávky dle PD (5 ks).

ZL02-12 Venkovní úpravy - odpočty

Nerealizované části:

1. odpočet venkovní lavičky (akátové fošny na pískovcové podezdívce), která měla být součástí zahradního zázemí,
2. odpočet nástupních částí ze zámkové dlažby u zahradního zázemí.

Výše uvedené změny byly konzultovány a odsouhlaseny TDS a zástupcem objednatele.

Uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění již pro zadavatele nenaplnělo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod.

Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2023. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		7 258 177,91	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	1 871 925,68	1 128 247,92	-
Méněpráce	-839 484,68	-434 024,20	-
Saldo	1 032 441,00	694 223,72	
Saldo v %	14,22	9,56	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	0,00		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	8 984 842,63		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

20231031_ZL02

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

DIČ:

03184986

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			694 223,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	694 223,72	145 786,98
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			840 010,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20231031_ZL02	Datum:	20. 10. 2023
Stavba:	ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:	Studio Jelínek s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		694 223,72	840 010,70
ZL02_01	Bourací práce 4NP	46 974,60	56 839,27
ZL02_02	Učebny IT a IT3D- 4NP	118 085,54	142 883,50
ZL02_03	Akustika jazyková učebna - přípočty	236 100,12	285 681,15
ZL02_04	Elektroinstalace - přípočty	378 547,00	458 041,87
ZL02_05	Elektroinstalace - odpočty	-319 685,00	-386 818,85
ZL02_06	Truhlářské konstrukce	18 542,39	22 436,29
ZL02_07	Kácení stromů	12 500,00	15 125,00
ZL02-08	ZTI	24 738,34	29 933,39
ZL02-09	Zahradní zázemí - elektroinstalace dodatečná včetně přívodu	222 145,72	268 796,32
ZL02-10	PBŘ přípočty	48 677,26	58 899,48
ZL02-11	PBŘ odpočty	-10 000,00	-12 100,00
ZL02-12	Venkovní úpravy odpočty	-40 046,08	-48 455,76
ZL02-201	ocelová rampa oprava chyby ZL01 - odpočet	-64 293,12	-77 794,68
ZL02-201.1	ocelová rampa oprava chyby ZL01 - přípočet	21 936,95	26 543,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_01 - Bourací práce 4NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03184986

CZ03184986

Cena bez DPH

46 974,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 974,60	21,00%	9 864,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

56 839,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_01 - Bourací práce 4NP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		46 974,60
HSV - Práce a dodávky HSV		33 406,97
997 - Přesun sutě		33 406,97
PSV - Práce a dodávky PSV		6 847,49
763 - Konstrukce suché výstavby		6 847,49
M - Práce a dodávky M		6 720,14
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		6 720,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_01 - Bourací práce 4NP

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 974,60

D HSV Práce a dodávky HSV 33 406,97

D 997 Přesun sutě 33 406,97

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	6,389	2 560,00	16 355,84
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV			2,672"pvc"		2,672		
VV			2,779 "sdk"		2,779		
VV			7,33*1,6*0,04*2,0 "mazanina"		0,938		
VV			Součet		6,389		

5	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,610	99,70	359,92
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,610	314,00	1 133,54
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,610	13,70	49,46
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,610	446,00	1 610,06
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

12	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,938	157,50	147,74
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV			7,33*1,6*0,04*2,0		0,938		
----	--	--	-------------------	--	-------	--	--

33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,779	1 900,00	5 280,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

9	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	3,916	2 163,00	8 470,31
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV			"původní pvc odpad"1,244		1,244		
VV			2,672		2,672		
VV			Součet		3,916		

D PSV Práce a dodávky PSV 6 847,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 847,49

1	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	29,906	92,00	2 751,35
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111811
VV "mezi místnostmi 4.03 a 4.04" (7,33*4,08) 29,906

10	K	763112811	Demontáž příček ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	46,114	35,80	1 650,88
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763112811
VV "jazýkovka"(5,44+2,08)*3,86-2*0,8+1,203*2,8+2,8*(3,68-1,203)*0,5+3,07*3,86 46,114

2	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	29,280	29,30	857,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132811
VV "jazýkovka 4NP"7,75*4,06-2,3*1,9*0,5 29,280
VV Součet 29,280

3	K	763162811	Demontáž podkroví ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	29,450	53,90	1 587,36
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763162811							
	VV		"jazykovka šikminy" 3,8*7,75		29,450		
D	M		Práce a dodávky M				6 720,14
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				6 720,14
11	K	468071111	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	11,728	573,00	6 720,14
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468071111							
	VV		1,6*7,33		11,728		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_02 - Učebny IT a IT3D- 4NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03184986

CZ03184986

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 085,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 085,54	21,00%	24 797,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 883,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_02 - Učebny IT a IT3D- 4NP

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		118 085,54
HSV - Práce a dodávky HSV		25 612,18
4 - Vodorovné konstrukce		12 970,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 620,00
998 - Přesun hmot		1 022,18
PSV - Práce a dodávky PSV		92 473,36
763 - Konstrukce suché výstavby		82 437,76
766 - Konstrukce truhlářské		10 035,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_02 - Učebny IT a IT3D- 4NP

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 118 085,54

D HSV Práce a dodávky HSV 25 612,18

D 4 Vodorovné konstrukce 12 970,00

8	K	434231111R	Schodišťové stupně z cihelného zdiva včetně stěrky, vyrovnávky a obkladu PVC	kpl	1,000	7 480,00	7 480,00
	VV		"Cihly pro rozměr 90x30X17 - 3 pole pro dva stupně - 980"				
	VV		"Malta pro zdění 2 pytle 290"				
	VV		"Omítka 1 pytel 280"				
	VV		"Lepidlo 1 pytel180"				
	VV		"Penetrace 90"				
	VV		"Tmel 90"				
	VV		"Malba 50"				
	VV		"Nošení, nákup, organizace 3x480"				
	VV		"výstavba (3+2+2+1+0,5) hod á 480"				
	VV		1		1,000		

17	K	434231111R1	Schodišťový stupeň ze dřeva na vnitřní straně půdy	kpl	1,000	5 490,00	5 490,00
	VV		"OSB Deska 675x2050 cena 430"				
	VV		"střešní latě 120"				
	VV		"spojovací materiál a kotvení 200"				
	VV		"doprava nošení a organizace 3 hod á480"				
	VV		"práce 5hod vč.instalace á480 = 2400"				
	VV		"Celkem 4590"				
	VV		1		1,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 620,00

13	K	636624411R	Obklad schodiště pvc a lištami	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
	VV		"Lišta pro ukončení 2 ks á320"				
	VV		"Lepidlo pro pvc 200kč"				
	VV		"PVC 2m2 á 450"				
	VV		"Doprava organizace vymošení 1h á 480"				
	VV		"Instalace 3,5hod á 480"				
	VV		"Celkem 3900"1		1,000		

18	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111					
19	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 730,00	2 730,00

D 998 Přesun hmot 1 022,18

14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,655	385,00	1 022,18
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 92 473,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 82 437,76

2	K	763111761R01	Stěna přesazená ze sádkokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	59,812	222,00	13 278,26
	VV		29,906*2		59,812		

1	K	763112315	Příčka mezibytová ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75, Rw do 64 dB	m2	29,906	2 010,00	60 111,06
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763112315					
	VV		"mezi 403 a 404"7,33*4,08		29,906		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	763121716	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	30,980	45,80	1 418,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121716 VV "4.03 a 4.04"(7,33+4,08*2)*2 VV Součet 30,980 30,980							
4	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	59,812	85,60	5 119,91
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761							
5	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,859	1 350,00	2 509,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303							
D		766	Konstrukce truhlářské				10 035,60
20	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021							
21	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 830,00	6 830,00
22	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	288,00	288,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660717							
23	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
24	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,040	1 320,00	52,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766103							
25	K	998766193	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,040	1 120,00	44,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766193							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_03 - Akustika jazyková učebna - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 100,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 100,12	21,00%	49 581,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 681,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt: ZL02_03 - Akustika jazyková učebna - přípočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		236 100,12
PSV - Práce a dodávky PSV		236 100,12
763 - Konstrukce suché výstavby		236 100,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_03 - Akustika jazyková učebna - přípočty

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

236 100,12

D PSV

Práce a dodávky PSV

236 100,12

D 763

Konstrukce suché výstavby

236 100,12

7	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	7,600	265,00	2 014,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111714

VV

3,8*2

7,600

9	K	763111724	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná	m	24,550	102,00	2 504,10
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111724

VV

1,4*4*2+0,7*4*2+7,75

24,550

10	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	10,075	42,50	428,19
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111741

VV

7,75*1,3 "oplaštění konstrukce pod okny"

10,075

VV

Součet

10,075

11	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	71,370	25,30	1 805,66
----	---	----------	---	----	--------	-------	----------

VV

10,075

10,075

VV

53,45

53,450

VV

Součet

63,525

VV

63,525*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství

71,370

19	K	763111761R01	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	46,114	222,00	10 237,31
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

17	K	763111926	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost přes 2 00 do 4 00 m2	kus	1,000	6 810,00	6 810,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111926

VV

"zhotovení otvoru pro pouzdro ve stávající SDK stěně s vyztužením na výšku 4,0 m" 1

1,000

26	K	763121411	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše oplaštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	10,075	669,00	6 740,18
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121411

VV

7,75*1,3

10,075

15	K	763121621R	Montáž desek akustických tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna	m2	46,113	490,00	22 595,37
----	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

VV

3,07*3,86

11,850

VV

(5,44+2,08)*3,86-2*0,8+1,203*2,8+2,8*(3,68-1,203)*0,5

34,263

VV

Součet

46,113

27	K	763121716	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	87,953	45,80	4 028,25
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121716

VV

3,86*3+7,75*2+5,44+2,983+1,8+3,5*2+3,6+7,75*3+1,4*4*2+0,7*4*2

87,953

20	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	7,750	287,00	2 224,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721

VV

7,75

7,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	53,450	58,40	3 121,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751				
		VV	7,75*3,6-2,1*1,5*0,5		26,325		
		VV	"šikmina" 3,5*7,75		27,125		
		VV	Součet		53,450		
1	K	763135002	Montáž sádrokartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD perforovaných celoplošně se speciálním tmelením hran	m2	55,370	1 390,00	76 964,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135002				
		VV	7,75*4,06-2,3*1,9*0,5		29,280		
		VV	"šikmina" 3,8*7,75-4*1,2*0,7		26,090		
		VV	Součet		55,370		
2	M	59030599	deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací	m2	106,557	718,00	76 507,93
		VV	3,07*3,86		11,850		
		VV	7,75*4,06-2,3*1,9*0,5		29,280		
		VV	"šikmina" 3,8*7,75-4*1,2*0,7		26,090		
		VV	(5,44+2,08)*3,86-2*0,8+1,203*2,8+2,8*(3,68-1,203)*0,5		34,263		
		VV	Součet		101,483		
		VV	101,483*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		106,557		
16	K	763164511	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	7,750	560,00	4 340,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164511				
28	K	763181423R	Ztužující výplň otvoru pro umyvadlo s UA a UW profilem pro příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
		VV	1		1,000		
18	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně AI rohu hloubky do 0,5 m	m	15,200	635,00	9 652,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182411				
		VV	(1,2*2+0,7*2)*4		15,200		
		VV	Součet		15,200		
12	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,688	1 350,00	2 278,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303				
13	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,688	858,00	1 448,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763391				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_04 - Elektroinstalace - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

378 547,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	378 547,00	21,00%	79 494,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

458 041,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_04 - Elektroinstalace - přípočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		378 547,00
D1 - Zahradní zázemí		62 427,00
D2 - Rozváděče		13 650,00
D5 - Slaboproudy		48 777,00
D19 - Ostatní		18 095,00
D3 - Osvětlení		208 381,80
D4 - Instalační materiál		35 417,00
D8 - Demontáže		10 000,00
D9 - Demontáže - celkem		3 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV		16 669,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		16 669,20
PSV - Práce a dodávky PSV		24 357,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		24 357,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_04 - Elektroinstalace - přípočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 378 547,00

D D1 Zahradní zázemí 62 427,00

D D2 Rozváděče 13 650,00

1	K	4	16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	3,000	2 160,00	6 480,00
2	K	Pol5	10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	3,000	2 390,00	7 170,00

D D5 Slaboproudy 48 777,00

3	K	30	Zásuvka nabíjecí USB-C	ks	8,000	1 600,00	12 800,00
15	K	30.1	WIFI AP	ks	1,000	6 800,00	6 800,00

VV "oprava odpočtu chybně ze ZL01"1 1,000

4	K	Pol24	Dvojzásuvka datová RJ45	ks	8,000	570,00	4 560,00
28	K	R1	MULTIPACK 24 ks - rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 STP □	ks	6,000	2 653,00	15 918,00

P Poznámka k položce: □
<https://www.intelek.cz/product.jsp?artno=25286814>
6 6,000

29	K	R2	Vyvazovací panel oboustranný 19" 1U BK plastové oko	ks	6,000	399,00	2 394,00
----	---	----	---	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce: □
https://www.alza.cz/datacom-19-vyvazovací-panel-1u-5x-plast-uchytk-3x6cm-cerny-d5361947.htm?kampan=adwspn_sitove-prvky-a-nas_pla_all_obecna-css_ostatni-sitove-prvky-a-nas_c_1003756__DATAa01_602764218185_~134392693581~&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhn2_Yp_2WQHGi-19RRuwVzkLckEv2mDUvDh21clzEDnfy8U9H_RadLRoCMPgQAvD_BwE
"https://www.czc.cz/triton-vyvazovací-panel-rab-vp-x13-a1-19-1u-6x-mekke-plastove-oko/217718/product?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhn8kA"6
6,000

35	K	R2.1	Montáž panelu	ks	6,000	298,00	1 788,00
----	---	------	---------------	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce: □
https://www.alza.cz/datacom-19-vyvazovací-panel-1u-5x-plast-uchytk-3x6cm-cerny-d5361947.htm?kampan=adwspn_sitove-prvky-a-nas_pla_all_obecna-css_ostatni-sitove-prvky-a-nas_c_1003756__DATAa01_602764218185_~134392693581~&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhn2_Yp_2WQHGi-19RRuwVzkLckEv2mDUvDh21clzEDnfy8U9H_RadLRoCMPgQAvD_BwE
6 6,000

30	K	R3	Police 19" 1U 450mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty □	ks	3,000	569,00	1 707,00
----	---	----	--	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce: □
https://www.mall.cz/rozsirujici-karty/solarix-police-19-1u-350mm-ukladaci-plato-bk-100066070225?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhn3KtKE1TJZ3qIQznLh-Ea_Fqew5g28dQgqSel_Px4uD0hOva1M3__BoCi5wQAvD_BwE
3 3,000

33	K	R3.1	Montáž police	ks	3,000	198,00	594,00
----	---	------	---------------	----	-------	--------	--------

Poznámka k položce: □
https://www.mall.cz/rozsirujici-karty/solarix-police-19-1u-350mm-ukladaci-plato-bk-100066070225?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhn3KtKE1TJZ3qIQznLh-Ea_Fqew5g28dQgqSel_Px4uD0hOva1M3__BoCi5wQAvD_BwE
3 3,000

31	K	R4	Napajeci panel 3m 8 pozic BK včetně držáků do 19" lišt 1U,	ks	1,000	838,00	838,00
----	---	----	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce:☐ https://www.mall.cz/elektro-napajeci-kabely/solarix-napajeci-panel-acar-s8-fa-3m-8-pozic-bk-100065125296?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhznzeyJDN7TdZi37JyU0c4OL7F6w2khuU9ktj3mRHHeeQfik5D-63QYYRoCjxMQAvD_BwE "https://www.mall.cz/elektro-napajeci-kabely/solarix-napajeci-panel-acar-s8-fa-3m-8-pozic-bk-100065125296?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhznzeyJDN7TdZi37JyU0c4OL7F6w2khuU9ktj3mRHHeeQfik5D-63QYYRoCjxMQAvD_BwE"							
	P						
	VV				1,000		
34	K	R4.1	Montáž panelu	ks	1,000	838,00	838,00
Poznámka k položce:☐ https://www.mall.cz/elektro-napajeci-kabely/solarix-napajeci-panel-acar-s8-fa-3m-8-pozic-bk-100065125296?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAgeeqBhBAEiwAoDDhznzeyJDN7TdZi37JyU0c4OL7F6w2khuU9ktj3mRHHeeQfik5D-63QYYRoCjxMQAvD_BwE 1							
32	K	R5	Montážní sada šroubů☐	ks	1,000	540,00	540,00
	VV	1			1,000		
D	D19		Ostatní				18 095,00
20	K	169	Drážky pro uložení kabelů	m	47,000	85,00	3 995,00
21	K	170	Hrubá výplň kabelových rýh	m	47,000	150,00	7 050,00
22	K	171	Jemná omítka kabelových rýh	m	47,000	150,00	7 050,00
D	D3		Osvětlení				208 381,80
6	K	38-1	ANO - CLEVER-L 7200/840 MPR + stmívání QBM DALI nouzový modul 1h MONTÁŽ NA ZÁVĚSY	ks	2,000	7 984,00	15 968,00
7	K	39-1	B - CLEVER-AS 3400/840 + závěsy ovládání vypínačem č.1 MONTÁŽ NA ZÁVĚSY☐	ks	2,000	4 225,00	8 450,00
8	K	Pol2	Čidlo QBM220-240 LI/PD HB CI DALI EASYFIT Bluetooth switch	ks	6,000	7 866,00	47 196,00
9	K	Pol3	Ovládací prvek DALI EASYFIT EWSDB + nastavení	ks	2,000	4 195,00	8 390,00
10	K	40-1	C - CLEVER-L 4300/840 ovládání vypínačem č.1 MONTÁŽ NA ZÁVĚSY	ks	3,000	4 583,00	13 749,00
11	K	5-1	A - CLEVER-L 7200/840 MPR + stmívání QBM DALI MONTÁŽ NA ZÁVĚSY	ks	16,000	7 164,30	114 628,80
D	D4		Instalační materiál				35 417,00
16	K	201	Závěsná lanka pro svítidla	kpl	2,000	8 280,00	16 560,00
17	K	202	Krabice a kabel pro nastavení původních vývodů pro svítidla - UČEBNA	ks	23,000	539,00	12 397,00
13	K	9	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE	ks	10,000	310,00	3 100,00
14	K	Pol11	Přístrojová krabice	ks	42,000	80,00	3 360,00
D	D8		Demontáže				10 000,00
23	K	Pol54	Demontáž stávajícího zařízení	hod	25,000	400,00	10 000,00
	VV		"Zázemí IT 3D, úprava stávajících rozvodů s přemístěním světla a přívodu data" 2*8+2*4,5		25,000		
D	D9		Demontáže - celkem				3 200,00
24	K	Pol59	Začištění ostatních otvorů	ks	4,000	800,00	3 200,00
	VV		"Průrazy do spisovky"2		2,000		
	VV		"Průrazy do půdy"2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 669,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 669,20
26	K	634911154R	Řezání tras pro vedení elektro v podlaze dřevěné	m	28,740	580,00	16 669,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 357,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				24 357,00
18	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	47,000	59,00	2 773,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110002				
	VV		"3981/5*1/3" 47		47,000		
19	M	34571350	troubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	278,670	33,00	9 196,11
	VV		265,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		278,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně	m	202,930	53,10	10 775,58
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110003 278,67-47-28,740		202,930		
25	K	742110005	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze	m	28,740	56,10	1 612,31
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110005 6,77*2+3*2+4,6*2		28,740		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_05 - Elektroinstalace - odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-319 685,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-319 685,00	21,00%	-67 133,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-386 818,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_05 - Elektroinstalace - odpočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-319 685,00
D1 - Zahradní zázemí		0,00
D14 - Kabely škola		-30 170,00
D3 - ODBORNÁ UČEBNA IT		-36 410,00
D4 - ODBORNÁ UČEBNA IT 3D		-156 190,00
D5 - Slaboproudy		-96 915,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_05 - Elektroinstalace - odpočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -319 685,00

D D1 Zahradní zázemí 0,00

D D14 Kabely škola -30 170,00

1	K	154	CYKY-J 3x2.5	m	-329,000	64,00	-21 056,00
VV "odpočet pro 4.NP"-329					-329,000		
3	K	564654	CYKY-O 3x1.5	m	-5,000	58,00	-290,00
4	K	8574	CYKY-J 5x2.5	m	-50,000	78,00	-3 900,00
5	K	654	H07 Z-K 1x4	m	-56,000	54,00	-3 024,00
6	K	41654	H07 Z-K 1x16	m	-20,000	95,00	-1 900,00

D D3 ODBORNÁ UČEBNA IT -36 410,00

22	M	Pol33	C - ZCLED3G2-55L840/HR-LOS Louvre 55W 4000K CRI>80 2rows HR	ks	-8,000	3 845,00	-30 760,00
23	M	Pol34	CNO - ZCLED3G2-55L840/HR-LOS Louvre 55W 4000K CRI>80 2rows HR nouzový modul 1h	ks	-1,000	5 650,00	-5 650,00

D D4 ODBORNÁ UČEBNA IT 3D -156 190,00

8	K	12	Reléový box	ks	-4,000	2 290,00	-9 160,00
9	K	15	Dvojkomorový kabelový žlab do podlahy 150x38	m	-30,000	789,00	-23 670,00
10	K	43	Spínač rolety	ks	-4,000	590,00	-2 360,00
11	K	47	Dvojkomorový kabelový žlab parapetní	m	-60,000	639,00	-38 340,00
12	K	Pol12	Ohebná hadice PVC 25	m	-530,000	50,00	-26 500,00
13	K	Pol13	Ohebná hadice PVC 40	m	-80,000	50,00	-4 000,00
26	M	Pol7	B - ZCLED3G32L840/ASHR Asymetr 32W	ks	-2,000	3 105,00	-6 210,00
27	M	Pol33	C - ZCLED3G2-55L840/HR-LOS Louvre 55W 4000K CRI>80 2rows HR	ks	-8,000	3 845,00	-30 760,00
28	M	Pol34	CNO - ZCLED3G2-55L840/HR-LOS Louvre 55W 4000K CRI>80 2rows HR nouzový modul 1h	ks	-1,000	5 650,00	-5 650,00
29	M	Pol35	E - ZCLED3G2-28L840/HR-LOS Louvre 28W 4000K CRI>80 2rows HR	ks	-3,000	3 180,00	-9 540,00

D D5 Slaboproudy -96 915,00

15	K	28	Kabelová chránička pro HDMI kabel	m	-10,000	76,00	-760,00
16	K	180	Dvojzásuvka datov RJ45	ks	-5,000	570,00	-2 850,00
20	K	32	Datový kabel LSOH cat6	m	-2 465,000	37,00	-91 205,00
VV -1207-1060-198					-2 465,000		
21	K	60	HDMI kabel 20m	m	-1,000	2 100,00	-2 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_06 - Truhlářské konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 542,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 542,39	21,00%	3 893,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 436,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_06 - Truhlářské konstrukce

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		18 542,39
PSV - Práce a dodávky PSV		18 542,39
766 - Konstrukce truhlářské		3 410,00
767 - Konstrukce zámečnické		15 132,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_06 - Truhlářské konstrukce

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18 542,39

D PSV Práce a dodávky PSV 18 542,39

D 766 Konstrukce truhlářské 3 410,00

1	K	766681114	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766681114					
2	M	611R01	zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 900/1970mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
VV		"chybějící obložková zárubeň posuvných dveří"1			1,000		

D 767 Konstrukce zámečnické 15 132,39

3	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	62,790	121,00	7 597,59
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306					
VV		0,81*4+0,53*4+1,62*2+2,565*14+0,81*8+2,14*4+1,62*2			62,790		

4	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	62,790	120,00	7 534,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307					
VV		0,81*4+0,53*4+1,62*2+2,565*14+0,81*8+2,14*4+1,62*2			62,790		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02_07 - Kácení stromů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 500,00	21,00%	2 625,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 125,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_07 - Kácení stromů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV		12 500,00
1 - Zemní práce		12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02_07 - Kácení stromů

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 500,00

D 1 Zemní práce 12 500,00

3	K	111211211R	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

VV	"Zařízení staveniště - zabezpečení proti pádu - 2000"1	1,000
VV	"Kácení stromu - počet kmenů 1+5+2+5+3 =6000"	
VV	"Porcování pro odvoz a likvidaci 3000"	
VV	" Likvidace s odvozem 1500"	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-08 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03184986

CZ03184986

Cena bez DPH

24 738,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 738,34	21,00%	5 195,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 933,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: **ZL02-08 - ZTI**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	24 738,34
PSV - Práce a dodávky PSV	24 738,34
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 106,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 631,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-08 - ZTI

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 738,34

D PSV Práce a dodávky PSV 24 738,34

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 106,80

10	K	3	drobné stavební úpravy	hod	16,000	750,00	12 000,00
VV "Přemístění rozvodu vody a kanalizace podlahou"5+8+3					16,000		
11	M	28654313	koleno 90° PPR s kovovým vnějším závitem D 20x3/4"	kus	2,000	149,00	298,00
12	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	9,000	51,70	465,30
13	M	28615059	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x1000mm	m	5,000	68,70	343,50

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 11 631,54

1	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	2,000	1 560,00	3 120,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102

3	M	64211008R	umyvadlo keramické závěsné bílé	kus	2,000	3 290,00	6 580,00
9	K	725811115	Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2"x 80 mm	soubor	2,000	615,00	1 230,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725811115

8	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	303,00	606,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725851325

5	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,046	907,00	41,72
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725103

6	K	998725193	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,046	1 170,00	53,82
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725193

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-09 - Zahradní zázemí - elektroinstalace dodatečná včetně přívodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

222 145,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	222 145,72	21,00%	46 650,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

268 796,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt:

ZL02-09 - Zahradní zázemí - elektroinstalace dodatečná včetně přívodu

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		222 145,72
D1 - Zahradní zázemí		208 411,00
D10 - Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pr		32 400,00
D11 - Hodinové zúčtovací sazby		16 980,00
D2 - Rozvaděč RZ		35 683,00
D3 - Osvětlení		28 950,00
D4 - Instalační materiál		8 300,00
D5 - Slaboproudy - nutné dopočítat prázdné položkydodavatelem slabo		11 231,00
D6 - Úprava rozvaděče RH		9 767,00
D7 - Kabeľy škola		53 730,00
D9 - Ostatní		11 370,00
M - Práce a dodávky M		13 734,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		13 734,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt:

ZL02-09 - Zahradní zázemí - elektroinstalace dodatečná včetně přívodu

Místo: Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

222 145,72

D D1 Zahradní zázemí

208 411,00

D D10 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení reviz

32 400,00

39	K	Pol39	Revize	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
52	K	R1	Dokumentace elektroinstalace - dodatečná	ks	1,000	24 900,00	24 900,00

D D11 Hodinové zúčtovací sazby

16 980,00

43	K	Pol43	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	400,00	1 600,00
44	K	Pol44	Nepředvídatelná práce	hod	16,000	400,00	6 400,00

vv "během provádění stavby, budou vyúčtovány na základě odsouhlasení TDI"16

16,000

45	K	Pol45	Dokumentace skutečného provedení	hod	12,000	400,00	4 800,00
46	K	Pol46	Podružný materiál	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00

D D2 Rozvaděč RZ

35 683,00

1	K	Pol1	Rozvaděč oceloplastový 36M	ks	1,000	3 982,00	3 982,00
2	K	Pol2	Hlavní vypínač 40A/3	ks	1,000	750,00	750,00
3	K	Pol3	Přepětová ochrana 1. a 2.stupeň	ks	1,000	11 781,00	11 781,00
4	K	Pol4	Uzemnění přepětové ochrany bez výkopových prací	kpl	1,000	10 300,00	10 300,00
5	K	Pol5	10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{cn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	1,000	2 390,00	2 390,00
6	K	Pol6	16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{cn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	3,000	2 160,00	6 480,00

D D3 Osvětlení

28 950,00

7	K	Pol7	kruhové do dia 400 led denní bílá vč. montáže	ks	8,000	3 490,00	27 920,00
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------

vv "Světlo dia400mmled výběr dle vzorkování 2937,5"

vv "Doprava, nákup 1x 500"

vv "instalace 490 ks"

vv "kruhové do dia 400 led denní bílá vč. montáže"8

8,000

8	K	Pol8	NO - HALM EXIT 1,6W, 1h, piktogram????????????	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
---	---	------	--	----	-------	----------	----------

D D4 Instalační materiál

8 300,00

10	K	Pol10	SVD-335-1N-AS Svodič přepětí	ks	3,000	1 070,00	3 210,00
11	K	Pol11	Přístrojová krabice	ks	9,000	80,00	720,00
12	K	Pol12	Ohebná hadice PVC 25	m	50,000	50,00	2 500,00
13	K	Pol13	Spínač jednopólový; řazení 5	ks	1,000	320,00	320,00
9	K	Pol9	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE	ks	5,000	310,00	1 550,00

D D5 Slaboproudy - nutné dopočítat prázdné položkydodavatelem slabo

11 231,00

20	K	Pol20	Kabelová chránička korugovaná 50mm pro přívod data	m	100,000	96,00	9 600,00
23	K	Pol23	Kabelová chránička pro HDMI kabel	m	20,000	76,00	1 520,00
24	K	Pol24	Dvojzásuvka datová RJ45	ks	3,000	37,00	111,00

D D6 Úprava rozvaděče RH

9 767,00

26	K	Pol26	Jistič B25/3	ks	1,000	1 133,00	1 133,00
27	K	Pol27	Chránič 300mA 4 pólový	ks	1,000	2 309,00	2 309,00
28	K	Pol28	Drobný montážní materiál, úprava rozvaděče	ks	1,000	6 325,00	6 325,00

vv "stahovací pásky, kotvy, šrouby, upevnění"1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D7 Kabely škola							53 730,00
29	K	Pol29	Kabelová chránička korugovaná 50mm - přívod domek	m	100,000	84,00	8 400,00
30	K	Pol30	Kabelová chránička korugovaná 50mm - propoj k FVE	m	20,000	85,00	1 700,00
31	K	Pol31	Lišta plastová 60x40, včetně tvarovek - trasa silno od RH	m	20,000	311,00	6 220,00
32	K	Pol32	CYKY-J 5x6	m	120,000	144,00	17 280,00
33	K	Pol33	CYKY-J 3x1.5	m	150,000	58,00	8 700,00
34	K	Pol34	CYKY-J 3x2.5	m	150,000	64,00	9 600,00
35	K	Pol35	H07 Z-K 1x6	m	30,000	61,00	1 830,00
D D9 Ostatní							11 370,00
37	K	Pol37	Úklid	hod	12,000	200,00	2 400,00
38	K	Pol38	Stavební přípomoci, otvory pro krabice, prostupy apod.	ks	1,000	8 970,00	8 970,00
VV			"Provedení prostupů skrze prostory školy - šatna, tělocvična, rozvaděčová místnost, chodby, fasáda, prostup do objektu, krabice, prostupy, utěsnění"1		1,000		
D M Práce a dodávky M							13 734,72
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							13 734,72
47	K	460091112	Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,320	1 170,00	5 054,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460091112				
VV			24*0,3*0,6		4,320		
48	K	460131112	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	4,320	881,00	3 805,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131112				
49	K	460431161	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	24,000	67,20	1 612,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431161				
50	K	460581131	Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasněho uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	24,000	30,90	741,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581131				
51	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	24,000	105,00	2 520,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-10 - PBŘ přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 677,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 677,26	21,00%	10 222,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 899,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-10 - PBŘ přípočty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		48 677,26
HSV - Práce a dodávky HSV		2 880,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 880,82
PSV - Práce a dodávky PSV		45 796,44
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		6 810,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		38 986,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-10 - PBŘ přípočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 677,26

D HSV Práce a dodávky HSV 2 880,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 880,82

5	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny pro hasicí přístroj	kus	2,000	499,31	998,62
VV		"4NP dle PBŘ"2			2,000		

6	M	44932114.1	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	941,10	1 882,20
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 45 796,44

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 810,00

7	K	741920486	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stropem tloušťky 300 mm rukávem, požární odolnost EI 90 při 50% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu přes 113 do 122 mm	kus	1,000	6 810,00	6 810,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920486

D 783 Dokončovací práce - nátěry 38 986,44

3	K	783226101	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní	m2	86,280	423,00	36 496,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783226101

VV "4NP jazykovka - sloupy, vzpěry, pásy, malé kleštiny, stropní kleštiny . vše 3x"

VV (3,85*(0,2*4)*2+4,2*0,2*4*2+1,1*0,2*4*4+2,5*0,3*8+0,3*4*1,8+3,5*4*0,3)*3 86,280

4	K	783226101R1	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní	kpl	1,000	2 490,00	2 490,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

VV 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-11 - PBŘ odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 000,00	21,00%	-2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-11 - PBŘ odpočty

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-10 000,00
D9 - Demontáže - celkem	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-11 - PBŘ odpočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 000,00
D D9 Demontáže - celkem							-10 000,00
1	K	Pol55	Protipožární ucpávka	ks	-5,000	2 000,00	-10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-12 - Venkovní úpravy odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-40 046,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 046,08	21,00%	-8 409,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 455,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-12 - Venkovní úpravy odpočty

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-40 046,08
HSV - Práce a dodávky HSV		-40 046,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-19 771,19
5 - Komunikace pozemní		-8 500,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-11 605,12
998 - Přesun hmot		-168,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-12 - Venkovní úpravy odpočty

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-40 046,08**

D HSV Práce a dodávky HSV -40 046,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 771,19

1	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	-0,300	6 178,15	-1 853,45
2	K	311272211R	Zdivo z pískovcových tvárnic na tenké maltové lože - pro venkovní lavici, včetně sazení dubových fošen	m2	-3,000	1 477,00	-4 431,00
3	K	R06	osazení akátových popř. dubových fošen tl.60mm na pískovcovou podezdívku, uchycení pomocí šroubů, D+M	m2	-8,700	1 550,20	-13 486,74

D 5 Komunikace pozemní -8 500,84

4	K	564811011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm - frakce 8/16	m2	-9,000	75,81	-682,29
5	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm - frakce 0/63	m2	-9,000	189,09	-1 701,81
6	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-10,000	348,56	-3 485,60
7	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-10,300	255,45	-2 631,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 605,12

8	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	-36,000	134,19	-4 830,84
9	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-36,000	109,27	-3 933,72
10	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	-2,000	462,71	-925,42
11	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	-2,000	957,57	-1 915,14

D 998 Přesun hmot -168,93

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,540	312,83	-168,93
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-201 - ocelová rampa oprava chyby ZL01 - odpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-64 293,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-64 293,12	21,00%	-13 501,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-77 794,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: **ZL02-201 - ocelová rampa oprava chyby ZL01 - odpočet**

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-64 293,12
HSV - Práce a dodávky HSV		-64 293,12
1 - Zemní práce		-32 931,84
2 - Zakládání		-31 361,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-201 - ocelová rampa oprava chyby ZL01 - odpočet

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -64 293,12

D HSV Práce a dodávky HSV -64 293,12

D 1 Zemní práce -32 931,84

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	6,800	-504,00	-3 427,20
---	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------

	VV		"pro chodník a rampu"				
	VV		37*0,15		5,550		
	VV		5*0,25		1,250		
	VV		Součet		6,800		

2	K	133111011	Hloubení šachet při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	1,536	-4 740,00	-7 280,64
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

	VV		"pro základové patky"0,4*0,4*0,6*16		1,536		
	VV		Součet		1,536		

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,336	-846,00	-7 052,26
---	---	-----------	--	----	-------	---------	-----------

	VV		"pro chodník a rampu"				
	VV		37*0,15		5,550		
	VV		5*0,25		1,250		
	VV		"pro základové patky"0,4*0,4*0,6*16		1,536		
	VV		Součet		8,336		

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,760	-93,15	-722,84
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--------	---------

	VV		6,8+0,96		7,760		
	VV		Součet		7,760		

5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,192	-750,00	-9 894,00
---	---	-----------	--	---	--------	---------	-----------

	VV		7,76*1,7		13,192		
	VV		Součet		13,192		

6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	42,000	-108,45	-4 554,90
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

	VV		37+5		42,000		
	VV		Součet		42,000		

D 2 Zakládání -31 361,28

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,536	-11 730,00	-18 017,28
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	------------	------------

	VV		16*0,4*0,4*0,6		1,536		
	VV		Součet		1,536		

8	K	275353102	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	16,000	-834,00	-13 344,00
---	---	-----------	--	-----	--------	---------	------------

	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext

Objekt:

ZL02-201.1 - ocelová rampa oprava chyby ZL01 - přípočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03184986

CZ03184986

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 936,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 936,95	21,00%	4 606,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 543,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-201.1 - ocelová rampa oprava chyby ZL01 - přípočet
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 20. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		21 936,95
HSV - Práce a dodávky HSV		21 936,95
1 - Zemní práce		11 483,19
2 - Zakládání		10 453,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Děčín Máchovo náměstí - 4NP+ext
Objekt: ZL02-201.1 - ocelová rampa oprava chyby ZL01 - přípočet

Místo: Datum: 20. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 936,95

D HSV Práce a dodávky HSV 21 936,95

D 1 Zemní práce 11 483,19

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	6,800	168,00	1 142,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV			"pro chodník a rampu"				
VV			37*0,15		5,550		
VV			5*0,25		1,250		
VV			Součet		6,800		

2	K	133111011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	1,536	1 580,00	2 426,88
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV			"pro základové patky"0,4*0,4*0,6*16		1,536		
VV			Součet		1,536		

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,336	282,00	2 350,75
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV			"pro chodník a rampu"				
VV			37*0,15		5,550		
VV			5*0,25		1,250		
VV			"pro základové patky"0,4*0,4*0,6*16		1,536		
VV			Součet		8,336		

12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,192	306,00	4 036,75
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231				
VV			7,76*1,7		13,192		
VV			Součet		13,192		

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,760	20,80	161,41
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201				
VV			6,8+0,96		7,760		
VV			Součet		7,760		

11	K	181912111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	42,000	32,50	1 365,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912111				
VV			37+5		42,000		
VV			Součet		42,000		

D 2 Zakládání 10 453,76

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,536	3 910,00	6 005,76
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

VV			16*0,4*0,4*0,6		1,536		
VV			Součet		1,536		

8	K	275353102	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	16,000	278,00	4 448,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV			16		16,000		
VV			Součet		16,000		